
ĎIČ:

[Toioj

Evidenční číslo: 1119743

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě
číslo 020P/952545 /952546 č.ev. 2022/0113/OPS.DVZ (č. 5/3224/2022)

Uzavřené dne 4. 5. 2022 mezi

Městská část Praha 8 02 Czech Republic a. s.
Zenklova 1/35 Za Brumlovkou 266/2
Praha, Libeň (Praha 8), 18000 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 00063797 IČO: 60193336
DIČ: CZ00063797 DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: zapsána u příslušného rejstříkového soudu:

B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: zastoupená:
Ondřej Gros Remigius Machura
starosta Key Account Manager
(dále jen „Účastník") a (dále jen „02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. 02 a Účastník se v souladu s odst.1.8 přílohy č. 3 Rámcové dohody dohodli na doplnění Přílohy č. 5
Rámcové dohody, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II. 02 a Účastník se dohodli na doplnění této Rámcové dohody o následující ustanovení:
„4.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod

zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 800
účastnických čísel (SIM) (zároveň platí, že pokud je Další účastník fyzickou osobou, je v rámci
tohoto maximálního počtu účastnických čísel (SIM) oprávněn pod zvýhodněné obchodní
podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 10 účastnických čísel (SIM)). To
znamená, že bude-limít Účastník, spolu s Dalšími účastníky (či sám Další účastník, pokud je
fyzickou osobou), aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto článku,
bude 02 Účastníkovi (popř Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané
prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních
cenách stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou
dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody
uzavřené mezi Účastníkem a společností 02.“

III. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
zavazuje se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku),
případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

IV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle
zákona o registru smluv.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 1

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



V Praze, dne
9, 07. 2023

V Praze, dne ^ ^
02 Czech
2a Brumlovkou
140 22 Praha 4

za Městská
Ondřej Gros s Machura
starosta Key Account Manager

Na základě pověření

Přílohy:
č. 1 - Příloha č. 5 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků
č. 2 - Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Správce rozpočtu:

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Příloha č. 5 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma IČ

1. Centrum Palmovka, a.s. 24796590

2. Gerontologické centrum 45250022

3. Mateřská škola, Praha 8, Bojasova 1 68402112

4. Mateřská škola, Praha 8, Chabařovická 2 70919585

5. Mateřská škola, Praha 8, Lešenská 2 70919704

6. Mateřská škola, Praha 8, Libčická 6 70919721

7. Mateřská škola, Praha 8, Na Pěšinách 13 70919631

8. Mateřská škola, Praha 8, Poznaňská 32 70919691

9. Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182 60433370

10. Mateřská škola, Praha 8, U Sluncové 10a 68402104

11. Mateřská škola, Praha 8, Šimůnkova 13 70919658

12. Mateřská škola, Praha 8, Šišková 2 70919640

13. Osmička pro rodinu 04387031

14. Osmá správa majetku a služeb a.s. 04650522

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha
15. 8, příspěvková organizace 00639524

16. Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 - SOS Praha 8 70871213

17. Základní škola, Praha 8, Glowackého 6 60433302

Základní škola a mateřská škola Petra Strozziho, Praha 8, Za
18. Invalidovnou 3 60461853

19. Základní škola a mateřská škola Ústavní, Praha 8, Hlivická 1 60433337

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 3
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

Příloha č. 5 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma IČ

1. Centrum Palmovka, a.s. 24796590

2. Gerontologické centrum 45250022

3. Mateřská škola, Praha 8, Bojasova 1 68402112

4. Mateřská škola, Praha 8, Chabařovická 2 70919585

5. Mateřská škola, Praha 8, Lešenská 2 70919704

6. Mateřská škola, Praha 8, Libčická 6 70919721

7. Mateřská škola, Praha 8, Na Pěšinách 13 70919631

8. Mateřská škola, Praha 8, Poznaňská 32 70919691

9. Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182 60433370

10. Mateřská škola, Praha 8, U Sluncové 10a 68402104

11. Mateřská škola, Praha 8, Šimůnkova 13 70919658

12. Mateřská škola, Praha 8, Šišková 2 70919640

13. Osmička pro rodinu 04387031

14. Osmá správa majetku a služeb a.s. 04650522

15.
Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 
8, příspěvková organizace 00639524

16. Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 - SOS Praha 8 70871213

17. Základní škola, Praha 8, Glowackého 6 60433302

18.
Základní škola a mateřská škola Petra Strozziho, Praha 8, Za 
Invalidovnou 3 60461853

19. Základní škola a mateřská škola Ústavní, Praha 8, Hlivická 1 60433337

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

3



20. Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 60433230

21. Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4 60461837

22. Základní škola, Praha 8, Burešova 14 60433345

23. Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11 60433299

24. Základní škola, Praha 8, Libčická 10 60461811

25. Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 60461845

26. Základní škola, Praha 8, Palmovka 8 60433248

27. Mateřská škola, Praha 8, Řešovská 8, 70919739

Ve smyslu odst. 1.8 přílohy č. 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností
k Rámcové dohodě uzavřené dne 4. 5. 2022 mezi Městská část Praha 8 a 02 Czech Republic a.s.

V Praze, dne 02 Czech Republic a.s.
Remigius Machura
Key Account Manager,
na základě pověření ze dne 10.11.2020
Na základě pověření

V Praze, dne ^ g. 07, 2023 Městská část
Ondřej Gros
starosta

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující
splnění podmínek pro platnost právního jednání městské ěásti Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 12. 07. 2023, č. Usn RMC 0280/2023

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 4

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



o2
Příloha č. 2 Dodatku k Rámcové dohodě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě

Mateřská škola, Praha 8, Řešovská 8,
Řešovská 490/8
Bohnice, 181 00 Praha 8
IČO: 70919739
DIČ:
Bankovní spojení:

Mateřská škola, Praha 8, Řešovská 8, (dále jen „Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené
dne 4. 5. 2022 mezi smluvními stranami: Městská část Praha 8 a 02 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová
dohoda") prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi
souhlasí a zavazuje se je dodržovat.
Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené
odst. 1.8 přílohy č. 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník
povinen uhradit společnosti 02 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1

Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 02
Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky") Čeníkem Základních služeb pro firemní zákazníky,
Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti
02 a na internetových stránkách www.o2.cz.

V Praze, dne Mateřská škola, Praha 8, Řešovská 8,
Bc. CTIRADA FOUČKOVÁ, ředitelka

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Praha 8

Řešovská 8

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 5

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336


